

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Profilarea partii carosabile						
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.1.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.1.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile						
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4.2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.2.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.2.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile						
Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.3.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.3.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile						
Devizul: L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6.54						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.4.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.4.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.5.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.5.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.5.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.6.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.6.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.6.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L200.1 Drum de acces s.Socola,km 0-2,8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.7.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.7.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.7.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.7.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de	Valoare (Lei)	
-----	--------	---	------	-----------	---------------	--

	norme si Cod resurse			resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.8.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.8.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.8.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.8.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.9.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.9.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.9.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.9.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.10.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.10.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.10.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.10.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.11.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			572,00 0,00
1.11.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	520,0000	572,00
1.11.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km			301,60 0,00
1.11.2.1	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	520,0000	301,60

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L190 Drum de acces spre s.Rogojeni, km 0-1.0						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82
						10,62
2.1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.1.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L191 Drum de acces spre s.Pohoarna, km 0-2.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82
						10,62
2.2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.2.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L192 Drum de acces spre s.Cuselauca, km 0-3.1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.3.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82
						10,62
2.3.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.3.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.3.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49
						35,99
2.3.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.3.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.3.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.4.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82
						10,62
2.4.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.4.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.4.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49
						35,99
2.4.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.4.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.4.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km0-4.2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.5.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82
						10,62

2.5.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.5.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.5.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.5.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.5.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.5.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii
Devizul: L195 Drum de acces spre s.Chipesca, km 0-1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.6.1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.6.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.6.1.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.6.1.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii
Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.7.1	TsH111A	Cosirea ierbeii pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82 10,62
2.7.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.7.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.7.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.7.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.7.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.7.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii
Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.8.1	TsH111A	Cosirea ierbeii pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82 10,62
2.8.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.8.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.8.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.8.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.8.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.8.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii
Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.9.1	TsH111A	Cosirea ierbeii pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82 10,62
2.9.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.9.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20

2.9.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.9.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.9.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.9.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.10.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82 10,62
2.10.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.10.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.10.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.10.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.10.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.10.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.11.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82 10,62
2.11.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.11.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.11.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.11.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.11.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.11.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.12.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82 10,62
2.12.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.12.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20
2.12.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2			58,49 35,99
2.12.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	59,0000	14,16
2.12.2.2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3700	59,0000	21,83
2.12.2.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	90,0000	22,50

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.13.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km			71,82

		на обочинах механизированным способом).				10,62
2.13.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	59,0000	10,62
2.13.1.2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	340,0000	61,20

Obiectul: Marcaje rutiere
Devizul: L191 Drum de acces spre s.Pohoarna, km 0-2.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.1.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.1.1.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.1.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.1.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.1.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.1.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.1.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.2.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.2.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.2.1.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.2.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.2.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.2.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.2.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.2.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere
Devizul: L195 Drum de acces spre s.Chipesca, km 0-1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.3.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.3.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.3.1.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.3.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.3.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.3.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.3.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.3.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.4.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.4.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.4.1.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.4.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.4.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.4.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.4.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.4.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.5.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.5.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.5.1.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.5.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.5.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.5.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.5.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.5.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.6.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.6.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.6.1.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.6.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.6.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.6.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.6.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.6.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L204 R9 Drum de acces spre or.Soldanesti

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
3.7.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.7.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.7.1.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.7.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.7.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.7.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.7.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.7.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.8.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.8.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.8.1.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.8.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.8.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.8.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.8.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.8.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.9.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2			69,62 35,40
3.9.1.1	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	0,0000	0,00
3.9.1.2	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,3475	9,92
3.9.1.3	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	0,1140	0,0000	0,00
3.9.1.4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	0,30
3.9.1.5	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	59,0000	7,08
3.9.1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	59,0000	28,32
3.9.1.7	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	500,0000	24,00

Obiectul: Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie

Devizul: Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1.1	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе). H=3.5M	buc			1 015,39 86,14
4.1.1.1	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	782,0000	782,00

4.1.1.2	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	1 290,3000	129,03
4.1.1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2,0000	0,0000	18,22
4.1.1.4	7123011000200	Betonist	h-om	0,3100	59,0000	18,29
4.1.1.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	59,0000	67,85
4.1.2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб). 1.1-1.14.2	buc			1 183,31 31,86
4.1.2.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	977,5000	977,50
4.1.2.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,0000	0,00
4.1.2.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,0000	0,00
4.1.2.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	64,5150	1,29
4.1.2.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	34,2125	136,85
4.1.2.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,0000	0,00
4.1.2.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	56,6950	2,27
4.1.2.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	33,54
4.1.2.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	59,0000	15,34
4.1.2.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	59,0000	16,52
4.1.3	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб). 3.1 - 3.33	buc			1 183,31 31,86
4.1.3.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	977,5000	977,50
4.1.3.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,0000	0,00
4.1.3.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,0000	0,00
4.1.3.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	64,5150	1,29
4.1.3.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	34,2125	136,85
4.1.3.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,0000	0,00
4.1.3.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	56,6950	2,27
4.1.3.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	33,54
4.1.3.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	59,0000	15,34
4.1.3.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	59,0000	16,52
4.1.4	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб). 5.51.1 - 5.51.2	buc			1 183,31 31,86
4.1.4.1	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	977,5000	977,50
4.1.4.2	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,0000	0,00
4.1.4.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,0000	0,00
4.1.4.4	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	64,5150	1,29
4.1.4.5	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	34,2125	136,85
4.1.4.6	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,0000	0,00
4.1.4.7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	56,6950	2,27
4.1.4.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	33,54
4.1.4.9	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	59,0000	15,34
4.1.4.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	59,0000	16,52

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Devizul: L192 Drum de acces spre s.Cuselauca, km 0-3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			2 151,10 0,00
5.1.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	490,0000	2 151,10
5.1.2	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 5 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км).	t			38,69 0,00
5.1.2.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,1060	365,0000	38,69

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.2.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной	100 m			595,48

		0,40 m, грунт II категории).				101,48
5.2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.2.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.3.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			595,48 101,48
5.3.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.3.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor
Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.4.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			595,48 101,48
5.4.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.4.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor
Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.5.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			595,48 101,48
5.5.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.5.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor
Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.6.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			595,48 101,48
5.6.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.6.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor
Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
5.7.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			595,48 101,48
5.7.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.7.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita, km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.8.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			595,48 101,48
5.8.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	59,0000	101,48
5.8.1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	520,0000	494,00

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1.1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusi cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100 m2			605,34 605,34
6.1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	59,0000	605,34
6.1.2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			38,35 38,35
6.1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	59,0000	38,35
6.1.3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t			26,55 26,55
6.1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,0000	26,55
6.1.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut			340,00 0,00
6.1.4.1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	340,0000	340,00
6.1.5	TsH02C	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 31-60 cm (Ручная резка деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, 31-60 см).	buc			1 175,28 1 175,28
6.1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,9200	59,0000	1 175,28
6.1.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			38,35 38,35
6.1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	59,0000	38,35
6.1.7	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t			26,55 26,55
6.1.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,0000	26,55
6.1.8	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut			340,00 0,00
6.1.8.1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	340,0000	340,00

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0-4.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
6.2.1	TsH02C	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 31-60 cm (Ручная резка деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, 31-60 см).	buc			1 175,28
						1 175,28
6.2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,9200	59,0000	1 175,28
6.2.2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			38,35
						38,35
6.2.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	59,0000	38,35
6.2.3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t			26,55
						26,55
6.2.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,0000	26,55
6.2.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut			340,00
						0,00
6.2.4.1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	340,0000	340,00

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L200-G40 Vadul-Rascov - Climauti de jos - Cot, km 0.0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.3.1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100 m2			605,34
						605,34
6.3.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	59,0000	605,34
6.3.2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			38,35
						38,35
6.3.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	59,0000	38,35
6.3.3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t			26,55
						26,55
6.3.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,0000	26,55
6.3.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut			340,00
						0,00
6.3.4.1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	340,0000	340,00

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L206 Soldanesti - Papauti - Tareuca, km 0.0-5.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.4.1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100 m2			605,34
						605,34
6.4.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	59,0000	605,34
6.4.2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t			38,35
						38,35
6.4.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	59,0000	38,35
6.4.3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t			26,55
						26,55
6.4.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	59,0000	26,55
6.4.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut			340,00
						0,00
6.4.4.1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	340,0000	340,00

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite

Devizul: L200-G40 Vadul-Rascov - Climauti de jos - Cot, km 0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			374,04 34,40
7.1.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	0,0000	0,00
7.1.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 306,9000	265,29
7.1.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 196,2500	7,92
7.1.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,0000	34,40
7.1.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,0000	45,00
7.1.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,0000	4,50
7.1.1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	600,0000	4,80
7.1.1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	340,0000	2,72
7.1.1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	130,0000	7,80
7.1.1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	323,0000	1,62

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca, km 0.0-5.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.2.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			374,04 34,40
7.2.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	0,0000	0,00
7.2.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 306,9000	265,29
7.2.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 196,2500	7,92
7.2.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,0000	34,40
7.2.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,0000	45,00
7.2.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,0000	4,50
7.2.1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	600,0000	4,80
7.2.1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	340,0000	2,72
7.2.1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	130,0000	7,80
7.2.1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	323,0000	1,62

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite

Devizul: L206.1 Drum de acces spre s.Parcani, km0.0-1.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.3.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			374,04 34,40
7.3.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	0,0000	0,00
7.3.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	2 306,9000	265,29
7.3.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 196,2500	7,92
7.3.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,0000	34,40
7.3.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,0000	45,00
7.3.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,0000	4,50
7.3.1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	600,0000	4,80
7.3.1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	340,0000	2,72
7.3.1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	130,0000	7,80
7.3.1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	323,0000	1,62

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite

Devizul: L204 Drum de acces spre or.Soldanesti, km 0.0-1.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)
-----	-----------------------------------	---	------	---------------------------------------	---------------

				masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul
7.4.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			374,04
						34,40
7.4.1.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	0,0000	0,00
7.4.1.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	2 306,9000	265,29
7.4.1.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 196,2500	7,92
7.4.1.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	59,0000	34,40
7.4.1.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	750,0000	45,00
7.4.1.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,0000	4,50
7.4.1.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	600,0000	4,80
7.4.1.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	340,0000	2,72
7.4.1.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	130,0000	7,80
7.4.1.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	323,0000	1,62

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul
8.1.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			3 605,93
						329,22
8.1.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,0375	297,89
8.1.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,0375	1 424,71
8.1.1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	18,5725	46,43
8.1.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	59,0000	329,22
8.1.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	323,0000	96,90
8.1.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,0000	24,14
8.1.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	430,0000	920,20
8.1.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	322,0000	264,68
8.1.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,0000	201,76
8.1.2	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10 cm. (Ямочный ремонт щебеночного покрытия вручную, глубина ремонтируемых ям 10 см).	m2			46,81
						20,65
8.1.2.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1010	259,0375	26,16
8.1.2.2	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	59,0000	20,65

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite

Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul
8.2.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			3 605,94
						329,22
8.2.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,0375	297,89
8.2.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,0375	1 424,71
8.2.1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	18,5725	46,43
8.2.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	59,0000	329,22
8.2.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	323,0000	96,90
8.2.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,0000	24,14
8.2.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	430,0000	920,20
8.2.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	322,0000	264,68
8.2.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,0000	201,76

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite

Devizul: L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6.54

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	Incl. salariul
8.3.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт	100			3 605,94

		щебеночных покрытий с добавлением материала).	m2			329,22
8.3.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,0375	297,89
8.3.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,0375	1 424,71
8.3.1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	18,5725	46,43
8.3.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	59,0000	329,22
8.3.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	323,0000	96,90
8.3.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,0000	24,14
8.3.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	430,0000	920,20
8.3.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	322,0000	264,68
8.3.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,0000	201,76

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite

Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.4.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetrite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			3 605,93 329,22
8.4.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,0375	297,89
8.4.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,0375	1 424,71
8.4.1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	18,5725	46,43
8.4.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	59,0000	329,22
8.4.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	323,0000	96,90
8.4.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,0000	24,14
8.4.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	430,0000	920,20
8.4.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	322,0000	264,68
8.4.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,0000	201,76

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite

Devizul: L200.1 Drum de acces s.Socola,km 0-2,8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.5.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetrite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			3 605,93 329,22
8.5.1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	259,0375	297,89
8.5.1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	259,0375	1 424,71
8.5.1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	18,5725	46,43
8.5.1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	59,0000	329,22
8.5.1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	323,0000	96,90
8.5.1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,0000	24,14
8.5.1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	430,0000	920,20
8.5.1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	322,0000	264,68
8.5.1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	520,0000	201,76

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [Lotul I] Întreținerea de rutină a drumurilor

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2023-02-17

Valoarea de deviz 1 373 539,17 (Lei)

Obiectul: Profilarea partii carosabile						
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	103,2000	572,0000	59 030,40
					0,0000	0,00
1.1.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	51,6000	301,6000	15 562,56
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		74 592,96
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		74 592,96
Cheltuieli de regie	1,0000%	745,93
Total		75 338,89
Beneficiu de deviz	1,0000%	753,39

Total Deviz fara TVA	76 092,28
----------------------	-----------

Obiectul: Profilarea partii carosabile						
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4.2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	33,6000	572,0000	19 219,20
					0,0000	0,00
1.2.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	16,8000	301,6000	5 066,88
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		24 286,08
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		24 286,08
Cheltuieli de regie	1,0000%	242,86
Total		24 528,94
Beneficiu de deviz	1,0000%	245,29

Total Deviz fara TVA	24 774,23
----------------------	-----------

Obiectul: Profilarea partii carosabile
--

Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	28,0000	572,0000	16 016,00
					0,0000	0,00
1.3.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	14,0000	301,6000	4 222,40
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		20 238,40
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		20 238,40
Cheltuieli de regie	1,0000%	202,38
Total		20 440,78
Beneficiu de deviz	1,0000%	204,41

Total Deviz fara TVA	20 645,19
-----------------------------	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile
Devizul: L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6.54

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	52,3200	572,0000	29 927,04
					0,0000	0,00
1.4.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	4,0000	301,6000	1 206,40
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		31 133,44
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		31 133,44
Cheltuieli de regie	1,0000%	311,33
Total		31 444,77
Beneficiu de deviz	1,0000%	314,45

Total Deviz fara TVA	31 759,22
-----------------------------	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile
Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги	1km	32,0000	572,0000	18 304,00

		=7000m2).			0,0000	0,00
1.5.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	16,0000	301,6000	4 825,60
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		23 129,60
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		23 129,60
Cheltuieli de regie	1,0000%	231,30
Total		23 360,90
Beneficiu de deviz	1,0000%	233,61

Total Deviz fara TVA	23 594,51
-----------------------------	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	99,2000	572,0000	56 742,40
					0,0000	0,00
1.6.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	49,6000	301,6000	14 959,36
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		71 701,76
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		71 701,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	717,02
Total		72 418,78
Beneficiu de deviz	1,0000%	724,19

Total Deviz fara TVA	73 142,97
-----------------------------	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L200.1 Drum de acces s.Socla,km 0-2,8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.7.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	24,0000	572,0000	13 728,00
					0,0000	0,00
1.7.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	3,0000	301,6000	904,80
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		14 632,80
Asigurari sociale	24,0000%	0,00

Total		14 632,80
Cheltuieli de regie	1,0000%	146,33
Total		14 779,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	147,79

Total Deviz fara TVA		14 926,92
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.8.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	28,0000	572,0000	16 016,00
					0,0000	0,00
1.8.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	14,0000	301,6000	4 222,40
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		20 238,40
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		20 238,40
Cheltuieli de regie	1,0000%	202,38
Total		20 440,78
Beneficiu de deviz	1,0000%	204,41

Total Deviz fara TVA		20 645,19
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.9.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	11,2000	572,0000	6 406,40
					0,0000	0,00
1.9.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	5,6000	301,6000	1 688,96
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		8 095,36
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		8 095,36
Cheltuieli de regie	1,0000%	80,95
Total		8 176,31
Beneficiu de deviz	1,0000%	81,76

Total Deviz fara TVA		8 258,07
-----------------------------	--	-----------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

--	--	--	--	--	--	--

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.10.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	44,8000	572,0000	25 625,60
					0,0000	0,00
1.10.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	22,4000	301,6000	6 755,84
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		32 381,44
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		32 381,44
Cheltuieli de regie	1,0000%	323,81
Total		32 705,25
Beneficiu de deviz	1,0000%	327,05

Total Deviz fara TVA	33 032,30
-----------------------------	------------------

Obiectul: Profilarea partii carosabile

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca, km 0-5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.11.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	22,0000	572,0000	12 584,00
					0,0000	0,00
1.11.2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером).	1km	11,0000	301,6000	3 317,60
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 901,60
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		15 901,60
Cheltuieli de regie	1,0000%	159,02
Total		16 060,62
Beneficiu de deviz	1,0000%	160,61

Total Deviz fara TVA	16 221,23
-----------------------------	------------------

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L190 Drum de acces spre s.Rogojeni, km 0-1.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	4,0000	71,8200	287,28
					10,6200	42,48

Total manopera (ore)	0,7200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		287,28
Asigurari sociale	24,0000%	10,20
Total		297,48
Cheltuieli de regie	1,0000%	2,98
Total		300,46
Beneficiu de deviz	1,0000%	3,00

Total Deviz fara TVA		303,46
-----------------------------	--	---------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L191 Drum de acces spre s.Pohoarna, km 0-2.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.2.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	10,0000	71,8200	718,20
					10,6200	106,20

Total manopera (ore)	1,8000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		718,20
Asigurari sociale	24,0000%	25,49
Total		743,69
Cheltuieli de regie	1,0000%	7,44
Total		751,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	7,51

Total Deviz fara TVA		758,64
-----------------------------	--	---------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L192 Drum de acces spre s.Cuselaucu, km 0-3.1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.3.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	16,0000	71,8200	1 149,12
					10,6200	169,92
2.3.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	20,0000	58,4900	1 169,80
					35,9900	719,80

Total manopera (ore)	15,0800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 318,92
Asigurari sociale	24,0000%	213,53
Total		2 532,45
Cheltuieli de regie	1,0000%	25,32
Total		2 557,77
Beneficiu de deviz	1,0000%	25,57

Total Deviz fara TVA		2 583,34
-----------------------------	--	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.4.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы	1km	45,0000	71,8200	3 231,90

		на обочинах механизированным способом).			10,6200	477,90
2.4.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газнокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	70,0000	58,4900	4 094,30
					35,9900	2 519,30

Total manopera (ore)	50,8000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		7 326,20
Asigurari sociale	24,0000%	719,33
Total		8 045,53
Cheltuieli de regie	1,0000%	80,46
Total		8 125,99
Beneficiu de deviz	1,0000%	81,26

Total Deviz fara TVA	8 207,25
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km0-4.2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.5.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	16,0000	71,8200	1 149,12
					10,6200	169,92
2.5.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газнокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	20,0000	58,4900	1 169,80
					35,9900	719,80

Total manopera (ore)	15,0800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 318,92
Asigurari sociale	24,0000%	213,53
Total		2 532,45
Cheltuieli de regie	1,0000%	25,32
Total		2 557,77
Beneficiu de deviz	1,0000%	25,57

Total Deviz fara TVA	2 583,34
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L195 Drum de acces spre s.Chipesca, km 0-1.1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.6.1	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газнокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	10,0000	58,4900	584,90
					35,9900	359,90

Total manopera (ore)	6,1000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		584,90
Asigurari sociale	24,0000%	86,38
Total		671,28
Cheltuieli de regie	1,0000%	6,71
Total		677,99
Beneficiu de deviz	1,0000%	6,78

Total Deviz fara TVA	684,77
-----------------------------	---------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.7.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	14,0000	71,8200	1 005,48
					10,6200	148,68
2.7.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	25,0000	58,4900	1 462,25
					35,9900	899,75

Total manopera (ore)	17,7700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 467,73
Asigurari sociale	24,0000%	251,62
Total		2 719,35
Cheltuieli de regie	1,0000%	27,19
Total		2 746,54
Beneficiu de deviz	1,0000%	27,46

Total Deviz fara TVA	2 774,00
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.8.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	8,0000	71,8200	574,56
					10,6200	84,96
2.8.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	20,0000	58,4900	1 169,80
					35,9900	719,80

Total manopera (ore)	13,6400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 744,36
Asigurari sociale	24,0000%	193,14
Total		1 937,50
Cheltuieli de regie	1,0000%	19,38
Total		1 956,88
Beneficiu de deviz	1,0000%	19,57

Total Deviz fara TVA	1 976,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.9.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	40,0000	71,8200	2 872,80
					10,6200	424,80
2.9.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	55,0000	58,4900	3 216,95
					35,9900	1 979,45

Total manopera (ore)	40,7500

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		6 089,75
Asigurari sociale	24,0000%	577,02
Total		6 666,77
Cheltuieli de regie	1,0000%	66,67
Total		6 733,44
Beneficiu de deviz	1,0000%	67,33

Total Deviz fara TVA	6 800,77
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.10.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	12,0000	71,8200	861,84
					10,6200	127,44
2.10.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoare fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	20,0000	58,4900	1 169,80
					35,9900	719,80

Total manopera (ore)	14,3600
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		2 031,64
Asigurari sociale	24,0000%	203,34
Total		2 234,98
Cheltuieli de regie	1,0000%	22,35
Total		2 257,33
Beneficiu de deviz	1,0000%	22,57

Total Deviz fara TVA	2 279,90
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.11.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	8,0000	71,8200	574,56
					10,6200	84,96
2.11.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoare fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	20,0000	58,4900	1 169,80
					35,9900	719,80

Total manopera (ore)	13,6400
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		1 744,36
Asigurari sociale	24,0000%	193,14
Total		1 937,50
Cheltuieli de regie	1,0000%	19,38
Total		1 956,88
Beneficiu de deviz	1,0000%	19,57

Total Deviz fara TVA	1 976,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii						
Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1						
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)	

	resurse		datelor din proiect		Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.12.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	20,0000	71,8200	1 436,40
					10,6200	212,40
2.12.2	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea fara greblarea ierbii, G-400 (Кошение газонов газонокосилками без сгребанием скошенной травы, G-400).	100 m2	25,0000	58,4900	1 462,25
					35,9900	899,75

Total manopera (ore)	18,8500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 898,65
Asigurari sociale	24,0000%	266,92
Total		3 165,57
Cheltuieli de regie	1,0000%	31,66
Total		3 197,23
Beneficiu de deviz	1,0000%	31,97

Total Deviz fara TVA	3 229,20
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Cosirea erbii

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca, km 0-5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.13.1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (Скашивание травы на обочинах механизированным способом).	1km	10,0000	71,8200	718,20
					10,6200	106,20

Total manopera (ore)	1,8000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		718,20
Asigurari sociale	24,0000%	25,49
Total		743,69
Cheltuieli de regie	1,0000%	7,44
Total		751,13
Beneficiu de deviz	1,0000%	7,51

Total Deviz fara TVA	758,64
-----------------------------	---------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L191 Drum de acces spre s.Pohoarna, km 0-2.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192	1 670,86
					35,4000	849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76

Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.2.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192	1 670,86
					35,4000	849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L195 Drum de acces spre s.Chipesca, km 0-1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.3.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192	1 670,86
					35,4000	849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca, km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
3.4.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192 35,4000	1 670,86 849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	1 670,86
Asigurari sociale	24,0000% 203,90
Total	1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000% 18,75
Total	1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000% 18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere						
Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5						

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.5.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192 35,4000	1 670,86 849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	1 670,86
Asigurari sociale	24,0000% 203,90
Total	1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000% 18,75
Total	1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000% 18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere						
Devizul: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2						

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.6.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192 35,4000	1 670,86 849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L204 R9 Drum de acces spre or.Soldanesti

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.7.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	144,0000	69,6192	10 025,17
					35,4000	5 097,60

Total manopera (ore)	86,4000
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		10 025,17
Asigurari sociale	24,0000%	1 223,42
Total		11 248,59
Cheltuieli de regie	1,0000%	112,49
Total		11 361,08
Beneficiu de deviz	1,0000%	113,61

Total Deviz fara TVA	11 474,69
-----------------------------	------------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.8.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192	1 670,86
					35,4000	849,60

Total manopera (ore)	14,4000
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Marcaje rutiere

Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5

--	--	--	--	--	--	--

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.9.1	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile (Продольная маркировка дороги, простая или двойная, поперечная или разная, прерывистая или сплошная, выполняемая механизированным способом эмалевой краской на проезжей части).	m2	24,0000	69,6192	1 670,86
					35,4000	849,60

Total manopera (ore)	14,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94

Total Deviz fara TVA	1 912,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie

Devizul: Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1.1	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial (Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе). H=3.5M	buc	10,0000	1 015,3910	10 153,91
					86,1400	861,40
4.1.2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stlp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб). 1.1-1.14.2	buc	4,0000	1 183,3050	4 733,22
					31,8600	127,44
4.1.3	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stlp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб). 3.1 - 3.33	buc	4,0000	1 183,3050	4 733,22
					31,8600	127,44
4.1.4	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stlp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб). 5.51.1 - 5.51.2	buc	2,0000	1 183,3050	2 366,61
					31,8600	63,72

Total manopera (ore)	20,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		21 986,96
Asigurari sociale	24,0000%	283,20
Total		22 270,16
Cheltuieli de regie	1,0000%	222,70
Total		22 492,86
Beneficiu de deviz	1,0000%	224,93

Total Deviz fara TVA	22 717,79
-----------------------------	------------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Devizul: L192 Drum de acces spre s.Cuselauca, km 0-3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1.1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100	0,8000	2 151,1000	1 720,88

		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории).	m3		0,0000	0,00
5.1.2	Tsl50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 5 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 5 км).	t	128,0000	38,6900	4 952,32
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		6 673,20
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		6 673,20
Cheltuieli de regie	1,0000%	66,73
Total		6 739,93
Beneficiu de deviz	1,0000%	67,40

Total Deviz fara TVA	6 807,33
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor						
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.2.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	18,0000	595,4800	10 718,64
					101,4800	1 826,64

Total manopera (ore)	30,9600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		10 718,64
Asigurari sociale	24,0000%	438,39
Total		11 157,03
Cheltuieli de regie	1,0000%	111,57
Total		11 268,60
Beneficiu de deviz	1,0000%	112,69

Total Deviz fara TVA	11 381,29
-----------------------------	------------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor						
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km0-4.2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.3.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	10,0000	595,4800	5 954,80
					101,4800	1 014,80

Total manopera (ore)	17,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 954,80
Asigurari sociale	24,0000%	243,55
Total		6 198,35
Cheltuieli de regie	1,0000%	61,98
Total		6 260,33

Beneficiu de deviz	1,0000%	62,60
--------------------	---------	-------

Total Deviz fara TVA	6 322,93
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor						
Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.4.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	10,0000	595,4800	5 954,80
					101,4800	1 014,80

Total manopera (ore)	17,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 954,80
Asigurari sociale	24,0000%	243,55
Total		6 198,35
Cheltuieli de regie	1,0000%	61,98
Total		6 260,33
Beneficiu de deviz	1,0000%	62,60

Total Deviz fara TVA	6 322,93
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor						
Devizul: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.5.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	10,0000	595,4800	5 954,80
					101,4800	1 014,80

Total manopera (ore)	17,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 954,80
Asigurari sociale	24,0000%	243,55
Total		6 198,35
Cheltuieli de regie	1,0000%	61,98
Total		6 260,33
Beneficiu de deviz	1,0000%	62,60

Total Deviz fara TVA	6 322,93
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor						
Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.6.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	20,0000	595,4800	11 909,60
					101,4800	2 029,60

Total manopera (ore)	34,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		11 909,60
Asigurari sociale	24,0000%	487,10
Total		12 396,70
Cheltuieli de regie	1,0000%	123,97
Total		12 520,67
Beneficiu de deviz	1,0000%	125,21

Total Deviz fara TVA	12 645,88
-----------------------------	------------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Devizul: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.7.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	10,0000	595,4800	5 954,80
					101,4800	1 014,80

Total manopera (ore)	17,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 954,80
Asigurari sociale	24,0000%	243,55
Total		6 198,35
Cheltuieli de regie	1,0000%	61,98
Total		6 260,33
Beneficiu de deviz	1,0000%	62,60

Total Deviz fara TVA	6 322,93
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Devizul: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.8.1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	10,0000	595,4800	5 954,80
					101,4800	1 014,80

Total manopera (ore)	17,2000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 954,80
Asigurari sociale	24,0000%	243,55
Total		6 198,35
Cheltuieli de regie	1,0000%	61,98
Total		6 260,33
Beneficiu de deviz	1,0000%	62,60

Total Deviz fara TVA	6 322,93
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8

Nr.	Simbol	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	--------	-----------------------	------	-----------	-------------------------

	norme si Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1.1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100 m2	10,0000	605,3400	6 053,40
					605,3400	6 053,40
6.1.2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	12,0000	38,3500	460,20
					38,3500	460,20
6.1.3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t	12,0000	26,5500	318,60
					26,5500	318,60
6.1.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut	4,0000	340,0000	1 360,00
					0,0000	0,00
6.1.5	TsH02C	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 31-60 cm (Ручная резка деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, 31-60 см).	buc	10,0000	1 175,2800	11 752,80
					1 175,2800	11 752,80
6.1.6	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	24,0000	38,3500	920,40
					38,3500	920,40
6.1.7	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t	24,0000	26,5500	637,20
					26,5500	637,20
6.1.8	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut	10,0000	340,0000	3 400,00
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	341,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		24 902,60
Asigurari sociale	24,0000%	4 834,22
Total		29 736,82
Cheltuieli de regie	1,0000%	297,37
Total		30 034,19
Beneficiu de deviz	1,0000%	300,35

Total Deviz fara TVA	30 334,54
-----------------------------	------------------

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor
Devizul: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0-4.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.2.1	TsH02C	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 31-60 cm (Ручная резка деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, 31-60 см).	buc	10,0000	1 175,2800	11 752,80
					1 175,2800	11 752,80
6.2.2	TsH92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	24,0000	38,3500	920,40
					38,3500	920,40
6.2.3	TsH93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t	24,0000	26,5500	637,20
					26,5500	637,20
6.2.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut	10,0000	340,0000	3 400,00
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	225,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		16 710,40
Asigurari sociale	24,0000%	3 194,50
Total		19 904,90
Cheltuieli de regie	1,0000%	199,05

Total		20 103,95
Beneficiu de deviz	1,0000%	201,04

Total Deviz fara TVA		20 304,99
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L200-G40 Vadul-Rascov - Climauti de jos - Cot, km 0.0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.3.1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100 m2	10,0000	605,3400	6 053,40
					605,3400	6 053,40
6.3.2	Tsh92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	12,0000	38,3500	460,20
					38,3500	460,20
6.3.3	Tsh93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t	12,0000	26,5500	318,60
					26,5500	318,60
6.3.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut	4,0000	340,0000	1 360,00
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)		115,8000
-----------------------------	--	-----------------

Total greutate materiale (tone)		0,0000
--	--	---------------

Total		8 192,20
Asigurari sociale	24,0000%	1 639,73
Total		9 831,93
Cheltuieli de regie	1,0000%	98,32
Total		9 930,25
Beneficiu de deviz	1,0000%	99,31

Total Deviz fara TVA		10 029,56
-----------------------------	--	------------------

Obiectul: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Devizul: L206 Soldanesti - Papauti - Tareuca, km 0.0-5.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.4.1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini (Ручное корчевание покрытой лесом поверхности от кустов и деревьев диаметром до 10 см, с перемещением деревоматериалов в кучи, за пределы или внутри рабочей зоны, без корчевания).	100 m2	5,5000	605,3400	3 329,37
					605,3400	3 329,37
6.4.2	Tsh92C	Incarcarea in auto: crengi (Погрузка ветвей в автотранспорт).	t	6,0000	38,3500	230,10
					38,3500	230,10
6.4.3	Tsh93C	Descarcarea din auto: crengi (Разгрузка ветвей из автотранспорта).	t	6,0000	26,5500	159,30
					26,5500	159,30
6.4.4	DI19I	Tractor pe pneuri de 65 CP, cu remorca de 3 t (Трактор на пневматическом ходу 65 CP, с прицепом 3 т).	h-ut	3,0000	340,0000	1 020,00
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)		63,0300
-----------------------------	--	----------------

Total greutate materiale (tone)		0,0000
--	--	---------------

Total		4 738,77
Asigurari sociale	24,0000%	892,50
Total		5 631,27

Cheltuieli de regie	1,0000%	56,31
Total		5 687,58
Beneficiu de deviz	1,0000%	56,87

Total Deviz fara TVA	5 744,45
-----------------------------	-----------------

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite						
Devizul: L200-G40 Vadul-Rascov - Climauti de jos - Cot, km 0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	50,0000	374,0434	18 702,17
					34,3970	1 719,85

Total manopera (ore)	29,1500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		18 702,17
Asigurari sociale	24,0000%	412,76
Total		19 114,93
Cheltuieli de regie	1,0000%	191,16
Total		19 306,09
Beneficiu de deviz	1,0000%	193,06

Total Deviz fara TVA	19 499,15
-----------------------------	------------------

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite						
Devizul: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca, km 0.0-5.0						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.2.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	90,0000	374,0433	33 663,90
					34,3970	3 095,73

Total manopera (ore)	52,4700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		33 663,90
Asigurari sociale	24,0000%	742,98
Total		34 406,88
Cheltuieli de regie	1,0000%	344,07
Total		34 750,95
Beneficiu de deviz	1,0000%	347,51

Total Deviz fara TVA	35 098,46
-----------------------------	------------------

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite						
Devizul: L206.1 Drum de acces spre s.Parcani, km0.0-1.0						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.3.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminteă degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и	m2	50,0000	374,0434	18 702,17

	ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).			34,3970	1 719,85
--	--	--	--	---------	----------

Total manopera (ore)	29,1500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		18 702,17
Asigurari sociale	24,0000%	412,76
Total		19 114,93
Cheltuieli de regie	1,0000%	191,16
Total		19 306,09
Beneficiu de deviz	1,0000%	193,06

Total Deviz fara TVA	19 499,15
-----------------------------	------------------

Obiectul: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite						
Devizul: L204 Drum de acces spre or.Soldanesti, km 0.0-1.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.4.1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	100,0000	374,0433	37 404,33
					34,3970	3 439,70

Total manopera (ore)	58,3000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		37 404,33
Asigurari sociale	24,0000%	825,53
Total		38 229,86
Cheltuieli de regie	1,0000%	382,30
Total		38 612,16
Beneficiu de deviz	1,0000%	386,12

Total Deviz fara TVA	38 998,28
-----------------------------	------------------

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite						
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	25,0000	3 605,9348	90 148,37
					329,2200	8 230,50
8.1.2	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10 cm. (Ямочный ремонт щебеночного покрытия вручную, глубина ремонтируемых ям 10 см).	m2	100,0000	46,8128	4 681,28
					20,6500	2 065,00

Total manopera (ore)	174,5000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		94 829,65
Asigurari sociale	24,0000%	2 470,92
Total		97 300,57
Cheltuieli de regie	1,0000%	973,00
Total		98 273,57
Beneficiu de deviz	1,0000%	982,73

Total Deviz fara TVA	99 256,30
-----------------------------	------------------

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite						
Devizul: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.2.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetrite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	12,0000	3 605,9358	43 271,23
					329,2200	3 950,64

Total manopera (ore)	66,9600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		43 271,23
Asigurari sociale	24,0000%	948,15
Total		44 219,38
Cheltuieli de regie	1,0000%	442,19
Total		44 661,57
Beneficiu de deviz	1,0000%	446,62

Total Deviz fara TVA	45 108,19
-----------------------------	------------------

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite						
Devizul: L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6.54						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.3.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetrite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	20,0000	3 605,9350	72 118,70
					329,2200	6 584,40

Total manopera (ore)	111,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		72 118,70
Asigurari sociale	24,0000%	1 580,26
Total		73 698,96
Cheltuieli de regie	1,0000%	737,00
Total		74 435,96
Beneficiu de deviz	1,0000%	744,35

Total Deviz fara TVA	75 180,31
-----------------------------	------------------

Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite						
Devizul: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.4.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetrite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	50,0000	3 605,9346	180 296,73
					329,2200	16 461,00

Total manopera (ore)	279,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		180 296,73
Asigurari sociale	24,0000%	3 950,64
Total		184 247,37
Cheltuieli de regie	1,0000%	1 842,48
Total		186 089,85

Beneficiu de deviz				1,0000%		1 860,90
Total Deviz fara TVA						187 950,75
Obiectul: Reparatia drumurilor impetrite						
Devizul: L200.1 Drum de acces s.Socola,km 0-2,8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.5.1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	18,0000	3 605,9344	64 906,82
					329,2200	5 925,96
Total manopera (ore)						100,4400
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						64 906,82
Asigurari sociale				24,0000%		1 422,23
Total						66 329,05
Cheltuieli de regie				1,0000%		663,29
Total						66 992,34
Beneficiu de deviz				1,0000%		669,93
Total Deviz fara TVA						67 662,27
Total General fara TVA						1 144 615,95
TVA (20%)						228 923,22
TOTAL GENERAL						1 373 539,17
Inclusiv salariul						131 614,25

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: [Lotul I] Întreținerea de rutină a drumurilor

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2023-02-17

Valoarea de deviz 1 373 539,14 (Lei)

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	29,9300	520,0000	15 562,56
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	113,5200	520,0000	59 030,40
Total utilaje					74 592,96	
Total					74 592,96	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					74 592,96	
Cheltuieli de regie			1,0000%		745,93	
Total					75 338,89	
Beneficiu de deviz			1,0000%		753,39	
TOTAL Deviz fara TVA					76 092,28	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4.2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,7400	520,0000	5 066,88
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,9600	520,0000	19 219,20
Total utilaje					24 286,08	
Total					24 286,08	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					24 286,08	
Cheltuieli de regie			1,0000%		242,86	
Total					24 528,94	
Beneficiu de deviz			1,0000%		245,29	

TOTAL Deviz fara TVA	24 774,23
-----------------------------	------------------

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,1200	520,0000	4 222,40
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,8000	520,0000	16 016,00
Total utilaje					20 238,40	
Total					20 238,40	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					20 238,40	
Cheltuieli de regie			1,0000%		202,38	
Total					20 440,78	
Beneficiu de deviz			1,0000%		204,41	
TOTAL Deviz fara TVA					20 645,19	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6.54						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,3200	520,0000	1 206,40
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	57,5500	520,0000	29 927,04
Total utilaje					31 133,44	
Total					31 133,44	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					31 133,44	
Cheltuieli de regie			1,0000%		311,33	
Total					31 444,77	
Beneficiu de deviz			1,0000%		314,45	
TOTAL Deviz fara TVA					31 759,22	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,2800	520,0000	4 825,60
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,2000	520,0000	18 304,00
Total utilaje					23 129,60	
Total					23 129,60	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					23 129,60	
Cheltuieli de regie			1,0000%		231,30	
Total					23 360,90	
Beneficiu de deviz			1,0000%		233,61	
TOTAL Deviz fara TVA					23 594,51	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	28,7700	520,0000	14 959,36
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	109,1200	520,0000	56 742,40
Total utilaje					71 701,76	
Total					71 701,76	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					71 701,76	
Cheltuieli de regie			1,0000%		717,02	
Total					72 418,78	
Beneficiu de deviz			1,0000%		724,19	
TOTAL Deviz fara TVA					73 142,97	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L200.1 Drum de acces s.Socola,km 0-2,8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	

Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,7400	520,0000	904,80
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,4000	520,0000	13 728,00
Total utilaje					14 632,80	
Total					14 632,80	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					14 632,80	
Cheltuieli de regie			1,0000%		146,33	
Total					14 779,13	
Beneficiu de deviz			1,0000%		147,79	
TOTAL Deviz fara TVA					14 926,92	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,1200	520,0000	4 222,40
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,8000	520,0000	16 016,00
Total utilaje					20 238,40	
Total					20 238,40	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					20 238,40	
Cheltuieli de regie			1,0000%		202,38	
Total					20 440,78	
Beneficiu de deviz			1,0000%		204,41	
TOTAL Deviz fara TVA					20 645,19	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,2500	520,0000	1 688,96
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,3200	520,0000	6 406,40

Total utilaje		8 095,36
Total		8 095,36
Asigurari sociale	24,0000%	0,00
Total		8 095,36
Cheltuieli de regie	1,0000%	80,95
Total		8 176,31
Beneficiu de deviz	1,0000%	81,76
TOTAL Deviz fara TVA		8 258,07

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,9900	520,0000	6 755,84
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	49,2800	520,0000	25 625,60
Total utilaje					32 381,44	
Total					32 381,44	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					32 381,44	
Cheltuieli de regie			1,0000%		323,81	
Total					32 705,25	
Beneficiu de deviz			1,0000%		327,05	
TOTAL Deviz fara TVA					33 032,30	

Obiect: Profilarea partii carosabile						
Deviz: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,3800	520,0000	3 317,60
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,2000	520,0000	12 584,00
Total utilaje					15 901,60	
Total					15 901,60	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					15 901,60	
Cheltuieli de regie			1,0000%		159,02	
Total					16 060,62	

Beneficiu de deviz	1,0000%	160,61
TOTAL Deviz fara TVA		16 221,23

Obiect: Cosirea erbii

Deviz: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,9000	59,0000	1 469,10
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	25,9000	59,0000	1 528,10
Total manopera					2 997,20	

Materiale

Total materiale	0,00
------------------------	-------------

Utilaje

1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	17,5000	90,0000	1 575,00
2	29525000050040	Tractor	h-ut	8,1000	340,0000	2 754,00
Total utilaje					4 329,00	

Total		7 326,20
Asigurari sociale	24,0000%	719,33
Total		8 045,53
Cheltuieli de regie	1,0000%	80,46
Total		8 125,99
Beneficiu de deviz	1,0000%	81,26
TOTAL Deviz fara TVA		8 207,25

Obiect: Cosirea erbii

Deviz: L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,6800	59,0000	453,12
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,4000	59,0000	436,60
Total manopera					889,72	

Materiale

Total materiale	0,00
------------------------	-------------

Utilaje

1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	5,0000	90,0000	450,00
2	29525000050040	Tractor	h-ut	2,8800	340,0000	979,20
Total utilaje					1 429,20	

Total		2 318,92
Asigurari sociale	24,0000%	213,53
Total		2 532,45
Cheltuieli de regie	1,0000%	25,32
Total		2 557,77
Beneficiu de deviz	1,0000%	25,57

TOTAL Deviz fara TVA	2 583,34
-----------------------------	-----------------

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,5200	59,0000	502,68
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	9,2500	59,0000	545,75
Total manopera					1 048,43	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	6,2500	90,0000	562,50
2	29525000050040	Tractor	h-ut	2,5200	340,0000	856,80
Total utilaje					1 419,30	
Total					2 467,73	
Asigurari sociale			24,0000%		251,62	
Total					2 719,35	
Cheltuieli de regie			1,0000%		27,19	
Total					2 746,54	
Beneficiu de deviz			1,0000%		27,46	
TOTAL Deviz fara TVA					2 774,00	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2400	59,0000	368,16
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,4000	59,0000	436,60
Total manopera					804,76	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	5,0000	90,0000	450,00
2	29525000050040	Tractor	h-ut	1,4400	340,0000	489,60
Total utilaje					939,60	
Total					1 744,36	
Asigurari sociale			24,0000%		193,14	
Total					1 937,50	
Cheltuieli de regie			1,0000%		19,38	
Total					1 956,88	
Beneficii de deviz			1,0000%		19,57	
TOTAL Deviz fara TVA					1 976,45	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,4000	59,0000	1 203,60
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	20,3500	59,0000	1 200,65
Total manopera					2 404,25	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	13,7500	90,0000	1 237,50
2	29525000050040	Tractor	h-ut	7,2000	340,0000	2 448,00
Total utilaje					3 685,50	
Total					6 089,75	
Asigurari sociale			24,0000%		577,02	
Total					6 666,77	
Cheltuieli de regie			1,0000%		66,67	
Total					6 733,44	
Beneficiu de deviz			1,0000%		67,33	
TOTAL Deviz fara TVA					6 800,77	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,9600	59,0000	410,64
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,4000	59,0000	436,60
Total manopera					847,24	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	5,0000	90,0000	450,00
2	29525000050040	Tractor	h-ut	2,1600	340,0000	734,40
Total utilaje					1 184,40	
Total					2 031,64	
Asigurari sociale			24,0000%		203,34	
Total					2 234,98	
Cheltuieli de regie			1,0000%		22,35	
Total					2 257,33	
Beneficiu de deviz			1,0000%		22,57	
TOTAL Deviz fara TVA					2 279,90	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2						

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2400	59,0000	368,16
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,4000	59,0000	436,60
Total manopera					804,76	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	5,0000	90,0000	450,00
2	29525000050040	Tractor	h-ut	1,4400	340,0000	489,60
Total utilaje					939,60	
Total					1 744,36	
Asigurari sociale			24,0000%		193,14	
Total					1 937,50	
Cheltuieli de regie			1,0000%		19,38	
Total					1 956,88	
Beneficiu de deviz			1,0000%		19,57	
TOTAL Deviz fara TVA					1 976,45	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,6000	59,0000	566,40
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	9,2500	59,0000	545,75
Total manopera					1 112,15	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	6,2500	90,0000	562,50
2	29525000050040	Tractor	h-ut	3,6000	340,0000	1 224,00
Total utilaje					1 786,50	
Total					2 898,65	
Asigurari sociale			24,0000%		266,92	
Total					3 165,57	
Cheltuieli de regie			1,0000%		31,66	
Total					3 197,23	
Beneficiu de deviz			1,0000%		31,97	
TOTAL Deviz fara TVA					3 229,20	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	59,0000	106,20
Total manopera						106,20
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	29525000050040	Tractor	h-ut	1,8000	340,0000	612,00
Total utilaje						612,00
Total						718,20
Asigurari sociale				24,0000%		25,49
Total						743,69
Cheltuieli de regie				1,0000%		7,44
Total						751,13
Beneficiu de deviz				1,0000%		7,51
TOTAL Deviz fara TVA						758,64

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L195 Drum de acces spre s.Chipesca, km 0-1.1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4000	59,0000	141,60
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	3,7000	59,0000	218,30
Total manopera						359,90
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	2,5000	90,0000	225,00
Total utilaje						225,00
Total						584,90
Asigurari sociale				24,0000%		86,38
Total						671,28
Cheltuieli de regie				1,0000%		6,71
Total						677,99
Beneficiu de deviz				1,0000%		6,78
TOTAL Deviz fara TVA						684,77

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L190 Drum de acces spre s.Rogojeni, km 0-1.0						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7200	59,0000	42,48

Total manopera					42,48		
Materiale							
Total materiale					0,00		
Utilaje							
1	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7200	340,0000	244,80	
Total utilaje					244,80		
Total					287,28		
Asigurari sociale			24,0000%		10,20		
Total					297,48		
Cheltuieli de regie			1,0000%		2,98		
Total					300,46		
Beneficiu de deviz			1,0000%		3,00		
TOTAL Deviz fara TVA					303,46		

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L191 Drum de acces spre s.Pohoarna, km 0-2.5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	59,0000	106,20
Total manopera					106,20	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29525000050040	Tractor	h-ut	1,8000	340,0000	612,00
Total utilaje					612,00	
Total					718,20	
Asigurari sociale			24,0000%		25,49	
Total					743,69	
Cheltuieli de regie			1,0000%		7,44	
Total					751,13	
Beneficiu de deviz			1,0000%		7,51	
TOTAL Deviz fara TVA					758,64	

Obiect: Cosirea erbii						
Deviz: L192 Drum de acces spre s.Cuselauca, km 0-3.1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,6800	59,0000	453,12
2	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,4000	59,0000	436,60
Total manopera					889,72	
Materiale						
Total materiale					0,00	

Utilaje						
1	2952270004709	Motocositoearea G-400	h-ut	5,0000	90,0000	450,00
2	29525000050040	Tractor	h-ut	2,8800	340,0000	979,20
Total utilaje					1 429,20	
Total					2 318,92	
Asigurari sociale			24,0000%		213,53	
Total					2 532,45	
Cheltuieli de regie			1,0000%		25,32	
Total					2 557,77	
Beneficiu de deviz			1,0000%		25,57	
TOTAL Deviz fara TVA					2 583,34	

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L191 Drum de acces spre s.Pohoarna, km 0-2.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	

Materiale

1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	

Utilaje

1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94
TOTAL Deviz fara TVA		1 912,45

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	

Materiale

1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00

3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	
Total					1 670,86	
Asigurari sociale			24,0000%		203,90	
Total					1 874,76	
Cheltuieli de regie			1,0000%		18,75	
Total					1 893,51	
Beneficiu de deviz			1,0000%		18,94	
TOTAL Deviz fara TVA					1 912,45	

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L195 Drum de acces spre s.Chipesca, km 0-1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	
Total					1 670,86	
Asigurari sociale			24,0000%		203,90	
Total					1 874,76	
Cheltuieli de regie			1,0000%		18,75	
Total					1 893,51	
Beneficiu de deviz			1,0000%		18,94	
TOTAL Deviz fara TVA					1 912,45	

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca, km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	

Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	
Total					1 670,86	
Asigurari sociale			24,0000%		203,90	
Total					1 874,76	
Cheltuieli de regie			1,0000%		18,75	
Total					1 893,51	
Beneficiu de deviz			1,0000%		18,94	
TOTAL Deviz fara TVA					1 912,45	

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	

Materiale

1	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	

Utilaje

1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	

Total		1 670,86
Asigurari sociale	24,0000%	203,90
Total		1 874,76
Cheltuieli de regie	1,0000%	18,75
Total		1 893,51
Beneficiu de deviz	1,0000%	18,94
TOTAL Deviz fara TVA		1 912,45

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L203 Drum de acces spre s.Sipca,km 0-2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	
Materiale						
1	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	
Total					1 670,86	
Asigurari sociale			24,0000%		203,90	
Total					1 874,76	
Cheltuieli de regie			1,0000%		18,75	
Total					1 893,51	
Beneficiu de deviz			1,0000%		18,94	
TOTAL Deviz fara TVA					1 912,45	

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera					849,60	
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale					245,26	
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje					576,00	
Total					1 670,86	
Asigurari sociale			24,0000%		203,90	
Total					1 874,76	
Cheltuieli de regie			1,0000%		18,75	
Total					1 893,51	
Beneficiu de deviz			1,0000%		18,94	
TOTAL Deviz fara TVA					1 912,45	

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca,km 0-5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8800	59,0000	169,92
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5200	59,0000	679,68
Total manopera						849,60
Materiale						
1	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	7,14
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	17,2800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	8,4000	28,3475	238,12
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	2,7360	0,0000	0,00
Total materiale						245,26
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,1500	500,0000	576,00
Total utilaje						576,00
Total						1 670,86
Asigurari sociale				24,0000%		203,90
Total						1 874,76
Cheltuieli de regie				1,0000%		18,75
Total						1 893,51
Beneficiu de deviz				1,0000%		18,94
TOTAL Deviz fara TVA						1 912,45

Obiect: Marcaje rutiere

Deviz: L204 R9 Drum de acces spre or.Soldanesti

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,2800	59,0000	1 019,52
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	69,1200	59,0000	4 078,08
Total manopera						5 097,60
Materiale						
1	222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	42,86
2	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	103,6800	0,0000	0,00
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	50,4000	28,3475	1 428,71
4	2513206629274	Placi din cauciuc 5 mm	kg	16,4160	0,0000	0,00
Total materiale						1 471,57
Utilaje						
1	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	6,9100	500,0000	3 456,00
Total utilaje						3 456,00
Total						10 025,17
Asigurari sociale				24,0000%		1 223,42
Total						11 248,59
Cheltuieli de regie				1,0000%		112,49
Total						11 361,08
Beneficiu de deviz				1,0000%		113,61
TOTAL Deviz fara TVA						11 474,69

Obiect: Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie						
Deviz: Inlocuirea si montarea indicatoarelor de circulatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123011000200	Betonist	h-om	5,7000	59,0000	336,30
2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,3000	59,0000	843,70
Total manopera					1 180,00	
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	2,0000	0,0000	182,21
2	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	9,0000	0,0000	335,37
3	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	10,0000	977,5000	9 775,00
4	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0000	1 290,3000	1 290,30
5	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	10,0000	782,0000	7 820,00
6	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20,0000	0,0000	0,00
7	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	40,0000	34,2125	1 368,50
8	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20,0000	0,0000	0,00
9	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4000	56,6950	22,68
10	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2000	64,5150	12,90
11	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,0000	0,0000	0,00
Total materiale					20 806,96	
Utilaje						
Total utilaje					0,00	
Total					21 986,96	
Asigurari sociale			24,0000%		283,20	
Total					22 270,16	
Cheltuieli de regie			1,0000%		222,70	
Total					22 492,86	
Beneficiu de deviz			1,0000%		224,93	
TOTAL Deviz fara TVA					22 717,79	

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor						
Deviz: L192 Drum de acces spre s.Cuselauca, km 0-3.1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,5100	490,0000	1 720,88
2	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	13,5700	365,0000	4 952,32
Total utilaje					6 673,20	
Total					6 673,20	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					6 673,20	
Cheltuieli de regie			1,0000%		66,73	

Total		6 739,93
Beneficiu de deviz	1,0000%	67,40
TOTAL Deviz fara TVA		6 807,33

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,9600	59,0000	1 826,64
Total manopera						1 826,64
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,1000	520,0000	8 892,00
Total utilaje						8 892,00
Total						10 718,64
Asigurari sociale				24,0000%		438,39
Total						11 157,03
Cheltuieli de regie				1,0000%		111,57
Total						11 268,60
Beneficiu de deviz				1,0000%		112,69
TOTAL Deviz fara TVA						11 381,29

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	59,0000	1 014,80
Total manopera						1 014,80
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5000	520,0000	4 940,00
Total utilaje						4 940,00
Total						5 954,80
Asigurari sociale				24,0000%		243,55
Total						6 198,35
Cheltuieli de regie				1,0000%		61,98
Total						6 260,33
Beneficiu de deviz				1,0000%		62,60
TOTAL Deviz fara TVA						6 322,93

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L196 Raspopeni-Gauzeni,km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	59,0000	1 014,80
Total manopera					1 014,80	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5000	520,0000	4 940,00
Total utilaje					4 940,00	
Total					5 954,80	
Asigurari sociale			24,0000%		243,55	
Total					6 198,35	
Cheltuieli de regie			1,0000%		61,98	
Total					6 260,33	
Beneficiu de deviz			1,0000%		62,60	
TOTAL Deviz fara TVA					6 322,93	

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L198 Drum de acces spre s.Cusmirca,km 0-4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	59,0000	1 014,80
Total manopera					1 014,80	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5000	520,0000	4 940,00
Total utilaje					4 940,00	
Total					5 954,80	
Asigurari sociale			24,0000%		243,55	
Total					6 198,35	
Cheltuieli de regie			1,0000%		61,98	
Total					6 260,33	
Beneficiu de deviz			1,0000%		62,60	
TOTAL Deviz fara TVA					6 322,93	

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,4000	59,0000	2 029,60
Total manopera					2 029,60	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,0000	520,0000	9 880,00
Total utilaje					9 880,00	
Total					11 909,60	
Asigurari sociale			24,0000%		487,10	
Total					12 396,70	
Cheltuieli de regie			1,0000%		123,97	
Total					12 520,67	
Beneficiu de deviz			1,0000%		125,21	
TOTAL Deviz fara TVA					12 645,88	

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L201 Drum de acces spre s.Poiana,km 0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	59,0000	1 014,80
Total manopera					1 014,80	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5000	520,0000	4 940,00
Total utilaje					4 940,00	
Total					5 954,80	
Asigurari sociale			24,0000%		243,55	
Total					6 198,35	
Cheltuieli de regie			1,0000%		61,98	
Total					6 260,33	
Beneficiu de deviz			1,0000%		62,60	
TOTAL Deviz fara TVA					6 322,93	

Obiect: Intretinerea terasamentului si sistemelor de evacuare a apelor

Deviz: L205 G41 Mateuti-Bosernita,km 0-7,1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2000	59,0000	1 014,80
Total manopera					1 014,80	
Materiale						
Total materiale					0,00	

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5000	520,0000	4 940,00
Total utilaje						4 940,00
Total						5 954,80
Asigurari sociale				24,0000%		243,55
Total						6 198,35
Cheltuieli de regie				1,0000%		61,98
Total						6 260,33
Beneficiu de deviz				1,0000%		62,60
TOTAL Deviz fara TVA						6 322,93

Obiect: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Deviz: L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	341,4000	59,0000	20 142,60
Total manopera					20 142,60	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	14,0000	340,0000	4 760,00
Total utilaje					4 760,00	
Total					24 902,60	
Asigurari sociale			24,0000%		4 834,22	
Total					29 736,82	
Cheltuieli de regie			1,0000%		297,37	
Total					30 034,19	
Beneficiu de deviz			1,0000%		300,35	
TOTAL Deviz fara TVA					30 334,54	

Obiect: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Deviz: L194 Dobrusa-Zahorna, km 0-4.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	225,6000	59,0000	13 310,40
Total manopera					13 310,40	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	10,0000	340,0000	3 400,00
Total utilaje					3 400,00	
Total					16 710,40	
Asigurari sociale			24,0000%		3 194,50	

Total		19 904,90
Cheltuieli de regie	1,0000%	199,05
Total		20 103,95
Beneficiu de deviz	1,0000%	201,04
TOTAL Deviz fara TVA		20 304,99

Obiect: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Deviz: L200-G40 Vadul-Rascov - Climauti de jos - Cot, km 0.0-13.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	115,8000	59,0000	6 832,20
Total manopera						6 832,20
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	4,0000	340,0000	1 360,00
Total utilaje						1 360,00
Total						8 192,20
Asigurari sociale				24,0000%		1 639,73
Total						9 831,93
Cheltuieli de regie				1,0000%		98,32
Total						9 930,25
Beneficiu de deviz				1,0000%		99,31
TOTAL Deviz fara TVA						10 029,56

Obiect: Defrisarea spatiilor verzi in zonele de protectie a drumurilor

Deviz: L206 Soldanesti - Papauti - Tareuca, km 0.0-5.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,0300	59,0000	3 718,77
Total manopera						3 718,77
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	3,0000	340,0000	1 020,00
Total utilaje						1 020,00
Total						4 738,77
Asigurari sociale				24,0000%		892,50
Total						5 631,27
Cheltuieli de regie				1,0000%		56,31
Total						5 687,58
Beneficiu de deviz				1,0000%		56,87
TOTAL Deviz fara TVA						5 744,45

Obiect: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite						
Deviz: L200-G40 Vadul-Rascov - Climauti de jos - Cot, km 0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,1500	59,0000	1 719,85
Total manopera					1 719,85	
Materiale						
1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,7500	2 306,9000	13 264,68
2	23203226001101	Bitum	t	0,0300	13 196,2500	395,89
3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,3000	0,0000	0,00
Total materiale					13 660,57	
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,5000	90,0000	225,00
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,0000	750,0000	2 250,00
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,0000	130,0000	390,00
4	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,4000	600,0000	240,00
5	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,4000	340,0000	136,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2500	323,0000	80,75
Total utilaje					3 321,75	
Total					18 702,17	
Asigurari sociale			24,0000%		412,76	
Total					19 114,93	
Cheltuieli de regie			1,0000%		191,16	
Total					19 306,09	
Beneficiu de deviz			1,0000%		193,06	
TOTAL Deviz fara TVA					19 499,15	

Obiect: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite						
Deviz: L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca, km 0.0-5.0						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	52,4700	59,0000	3 095,73
Total manopera					3 095,73	
Materiale						
1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	10,3500	2 306,9000	23 876,42
2	23203226001101	Bitum	t	0,0540	13 196,2500	712,60
3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,5400	0,0000	0,00
Total materiale					24 589,02	
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	4,5000	90,0000	405,00
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,4000	750,0000	4 050,00
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	5,4000	130,0000	702,00
4	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,7200	600,0000	432,00
5	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,7200	340,0000	244,80
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4500	323,0000	145,35

Total utilaje		5 979,15
Total		33 663,90
Asigurari sociale	24,0000%	742,98
Total		34 406,88
Cheltuieli de regie	1,0000%	344,07
Total		34 750,95
Beneficiu de deviz	1,0000%	347,51
TOTAL Deviz fara TVA		35 098,46

Obiect: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite

Deviz: L206.1 Drum de acces spre s.Parcani, km0.0-1.0

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129040010110	Asfaltator	h-om	29,1500	59,0000	1 719,85
Total manopera					1 719,85	

Materiale

1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,7500	2 306,9000	13 264,68
2	23203226001101	Bitum	t	0,0300	13 196,2500	395,89
3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,3000	0,0000	0,00
Total materiale					13 660,57	

Utilaje

1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,5000	90,0000	225,00
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,0000	750,0000	2 250,00
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,0000	130,0000	390,00
4	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,4000	600,0000	240,00
5	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,4000	340,0000	136,00
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2500	323,0000	80,75
Total utilaje					3 321,75	

Total		18 702,17
Asigurari sociale	24,0000%	412,76
Total		19 114,93
Cheltuieli de regie	1,0000%	191,16
Total		19 306,09
Beneficiu de deviz	1,0000%	193,06
TOTAL Deviz fara TVA		19 499,15

Obiect: Plombarea gropilor si reparatia drumurilor impetruite

Deviz: L204 Drum de acces spre or.Soldanesti, km 0.0-1.7

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129040010110	Asfaltator	h-om	58,3000	59,0000	3 439,70
Total manopera					3 439,70	

Materiale

1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	11,5000	2 306,9000	26 529,35
2	23203226001101	Bitum	t	0,0600	13 196,2500	791,78
3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,6000	0,0000	0,00

Total materiale					27 321,13		
Utilaje							
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,0000	90,0000	450,00	
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,0000	750,0000	4 500,00	
3	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,0000	130,0000	780,00	
4	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,8000	600,0000	480,00	
5	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,8000	340,0000	272,00	
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5000	323,0000	161,50	
Total utilaje					6 643,50		
Total					37 404,33		
Asigurari sociale			24,0000%		825,53		
Total					38 229,86		
Cheltuieli de regie			1,0000%		382,30		
Total					38 612,16		
Beneficiu de deviz			1,0000%		386,12		
TOTAL Deviz fara TVA					38 998,28		

Obiect: Reparatia drumurilor impetrite

Deviz: L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129020012800	Pavator	h-om	174,5000	59,0000	10 295,50
Total manopera						10 295,50

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	147,6000	259,0375	38 233,94
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,7500	259,0375	7 447,33
3	4100126202818	Apă	m3	62,5000	18,5725	1 160,78
Total materiale						46 842,05

Utilaje

1	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,7000	520,0000	5 044,00
2	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	20,5500	322,0000	6 617,10
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	53,5000	430,0000	23 005,00
4	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,7800	340,0000	603,50
5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,5000	323,0000	2 422,50
Total utilaje						37 692,10

Total		94 829,65
Asigurari sociale	24,0000%	2 470,92
Total		97 300,57
Cheltuieli de regie	1,0000%	973,00
Total		98 273,57
Beneficiu de deviz	1,0000%	982,73
TOTAL Deviz fara TVA		99 256,30

Obiect: Reparatia drumurilor impetrite

Deviz: L196 Raspopeni-Gauzeni, km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	66,9600	59,0000	3 950,64
Total manopera						3 950,64
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	66,0000	259,0375	17 096,48
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,8000	259,0375	3 574,72
3	4100126202818	Apă	m3	30,0000	18,5725	557,18
Total materiale						21 228,38
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,6600	520,0000	2 421,12
2	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,8600	322,0000	3 176,21
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,6800	430,0000	11 042,40
4	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,8500	340,0000	289,68
5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,6000	323,0000	1 162,80
Total utilaje						18 092,21
Total						43 271,23
Asigurari sociale				24,0000%		948,15
Total						44 219,38
Cheltuieli de regie				1,0000%		442,19
Total						44 661,57
Beneficiu de deviz				1,0000%		446,62
TOTAL Deviz fara TVA						45 108,19

Obiect: Reparatia drumurilor impetrite

Deviz: L197 Samascani-Raspopeni,km 0-6.54

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	111,6000	59,0000	6 584,40
Total manopera						6 584,40
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	110,0000	259,0375	28 494,13
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	23,0000	259,0375	5 957,86
3	4100126202818	Apă	m3	50,0000	18,5725	928,63
Total materiale						35 380,62
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,7600	520,0000	4 035,20
2	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,4400	322,0000	5 293,68
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	42,8000	430,0000	18 404,00
4	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,4200	340,0000	482,80
5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,0000	323,0000	1 938,00
Total utilaje						30 153,68
Total						72 118,70
Asigurari sociale				24,0000%		1 580,26
Total						73 698,96
Cheltuieli de regie				1,0000%		737,00
Total						74 435,96
Beneficiu de deviz				1,0000%		744,35
TOTAL Deviz fara TVA						75 180,31

Obiect: Reparatia drumurilor impetrite						
Deviz: L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot,km0-13.7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	279,0000	59,0000	16 461,00
Total manopera					16 461,00	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	275,0000	259,0375	71 235,31
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	57,5000	259,0375	14 894,66
3	4100126202818	Apă	m3	125,0000	18,5725	2 321,56
Total materiale					88 451,53	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	19,4000	520,0000	10 088,00
2	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,1000	322,0000	13 234,20
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	107,0000	430,0000	46 010,00
4	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,5500	340,0000	1 207,00
5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,0000	323,0000	4 845,00
Total utilaje					75 384,20	
Total					180 296,73	
Asigurari sociale			24,0000%		3 950,64	
Total					184 247,37	
Cheltuieli de regie			1,0000%		1 842,48	
Total					186 089,85	
Beneficiu de deviz			1,0000%		1 860,90	
TOTAL Deviz fara TVA					187 950,75	

Obiect: Reparatia drumurilor impetrite						
Deviz: L200.1 Drum de acces s.Socola,km 0-2,8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	100,4400	59,0000	5 925,96
Total manopera					5 925,96	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	99,0000	259,0375	25 644,71
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,7000	259,0375	5 362,08
3	4100126202818	Apă	m3	45,0000	18,5725	835,76
Total materiale					31 842,55	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	6,9800	520,0000	3 631,68
2	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	14,8000	322,0000	4 764,31
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	38,5200	430,0000	16 563,60
4	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,2800	340,0000	434,52
5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,4000	323,0000	1 744,20
Total utilaje					27 138,31	

Total		64 906,82
Asigurari sociale	24,0000%	1 422,23
Total		66 329,05
Cheltuieli de regie	1,0000%	663,29
Total		66 992,34
Beneficiu de deviz	1,0000%	669,93
TOTAL Deviz fara TVA		67 662,27

Total		1 144 615,95
TVA	20%	228 923,19
TOTAL Deviz		1 373 539,14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;